— 1 —

江工信生产〔2020〕23 号

江门市工业和信息化局转发关于组织

申报2020年广东省服务型制造

示范企业（平台）的通知

各市（区）工业和信息化主管部门：

现将《广东省工业和信息化厅关于组织申报 2020 年广东省

服务型制造示范企业（平台）的通知》（粤工信便函〔2020〕2900

号）转发给你们。请按照通知要求，组织发动辖区符合条件的企

业（平台）自愿申报，并对申报材料进行符合性和真实性审查，

提出初审意见，于 10 月 30 日前将推荐函、申报材料（见附件 2，

纸质一式 5 份，电子文档光盘一份）、汇总表（见附件 3，纸质

江门市工业和信息化局文件

   — 2 —

及电子版一份）报我局消费品工业与生产服务业科。

                       江门市工业和信息化局

                         2020 年 10 月 10 日

（联系人：甄翠艳，电话：3279836）

公开方式：主动公开

江门市工业和信息化局办公室 2020 年 10 月 12 日印发